
 

2015年 5月 18日 

ホッピービバレッジ株式会社 内 

赤坂食べないと飲まナイト実行委員会事務局 

 

ホッピーマガジン訂正のお知らせとお詫び 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社にて発行を致しましたホッピーマガジン３７号の記載内容に誤りがございま

した。つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。 

ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後、再びこのようなことのないよう、社員一同十分に注意を払ってまいる所存でご

ざいますので、 なにとぞご寛容のほどお願い申し上げます。 

  まずは書中をもちましてお詫び申し上げます。              謹白 

 

 

記 

 

■該当箇所 

 ホッピーマガジン３７号 ２ページ 

『赤坂のおもてなし、４８手』 

 

誤)５月２１(火)、２２(水) 

 

正)５月１９(火)、２０(水) 

※赤坂食べないと飲まナイトの実施日は 5月 19 日(火)、20 日(水)となります。 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

ホッピービバレッジ株式会社 内 

赤坂食べないと飲まナイト実行委員会事務局 TEL：0120-51-3788 

 


